gare@ciromenotti.it, indicante come impresa per l'esecuzione dei lavori la ditta ARS COSTRUTTORI 
Società Cooperativa, con P.lV A 03658680834 e sede legale in via Nazionale, n.82 - 98044 San Filippo del 
Mela (ME), risulta creditore dell'importo pari ad €944,38 (dicasi euro novecentoquarantaquattro/38) oltre 
IV A al 22%, quale rata di saldo di ogni spettanza per i lavori eseguiti e corrispondente alla ritenuta di 
garanzia che è stata operata sull'importo netto progressivo delle prestazioni ai sensi del comma 5-bis, 
dell'art.30, del D.L.gs. n.50/2016;